РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

ХXVI-я сессия

ΙI-ый созыв

г. Звенигово

№ 118

       07 июля   2011 года

Об участии муниципального образования «Городское поселение Звенигово» в создании муниципального унитарного предприятия Управляющая компания «Коммунальный комплекс» с выполнением функций Управляющей компании по оказанию жилищно-коммунальных услуг
Руководствуясь п.4 ст.51, ч.1 ст.68 № 131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст.8, ст.19 № 161-ФЗ от 14.11.2002г. «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово», РЕШИЛО:
1. В целях наиболее эффективного решения вопросов в муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово» по оказанию жилищно-коммунальных услуг создать муниципальное унитарное предприятие  Управляющая компания «Коммунальный комплекс»  с выполнением функций Управляющей компании по оказанию жилищно-коммунальных услуг с уставным капиталом 105 000 рублей.

2. Уполномочить выступить учредителем муниципального унитарного предприятия Управляющая компания «Коммунальный комплекс» с выполнением функций Управляющей компании по оказанию жилищно-коммунальных услуг Администрацию муниципального образования «Городское поселение Звенигово».
3. Установить срок исполнения данного решения до 1 августа 2011 года.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Звениговская неделя»

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Столбова И.Г.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»,

Председатель Собрания депутатов
А.В.Медведков